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REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESAVE

Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Website: www.hidaa.gov.al. E-mail: info @hidaa.gov.al

Nr. Indeksi \\ A4

né ILDKPKI
dhe Viti

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VIETOR

Plotésohet nga subjekti deklarues (zyrtari) q¢ mbart detyrimin pér deklarim t€ interesave private t€ tij,
té bashkéshortit/es bashké&jetuesit/es dhe t€ fémijéve madhoré, né bazé t€ Ligjit nr. 9049, datg 10.4.2003
“Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té detyrimeve financiare té t¢ zgjedhurve dhe té disa
népunésve publiké”, me ndryshimet e pasqyruara n€ Ligjin nr. 9367, daté 7.4.2005, Ligjin nr. 9475,
daté 9.2.2006, Ligjin nr. 9529, daté 11.5.2006, Ligjin nr. 85/2012, daté 18.9.2012, Ligjin nr. 45/2014,
daté 24.4.2014 dhe Ligjin nr. 42/2017, dat& 6.4.2017.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE PRIVATE

Emri Atésia Mbiemri

DAUT N OC

Funksioni

KRYETARE E BASHKISE

Institucioni dhe adresa
BASHKIA ROSKOVEC
Data e emérimit né funksionin qé kryen Data e dorézimit té deklaratés

09.09.2013

Né bazé t€ nenit 9/1, & Ligjit nr. 9049, dat€ 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare té t€ zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ”, i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté t€ Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit t& Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegi€s -Inspektori 1 Pérgjithshém i [LDKPKI-s&, g€ t& verifikojné né t& gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisg, pasurité, interesat private dhe detyrimet
financiare, qé ekzistojné né emér dhe pér llogaring time.

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument jang té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
gé nuk éshté e vérteté.

Nénshkrimi 1 subjektit deklarues
Majlinda BUFL [/ LA —
= = —
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j NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

Shtese ne Llogari personale ne leke Majlinda Bufi te +85,265 Leke
Raiffeissen Bank_ (Plus Tetedhjete e pese
Burimi i krijimit : mije e dyqind e

Paga e shperblime gjashtedhjete e pese)

Pakesim ne Llogari personale ne leke Majlinda Bufi te -3,020 Leke _
Credins Bank _ (Minus Tre mije e njezet)

* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i ligjit nr.9049, dat€ 10.4.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe t€ drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
b) pasurité e luajtshme, t€ regjistrueshme né regjistrat publiké dhe t€ drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
c) sendet me vleré t& vecanté mbi 300 000 leké;
¢) vlerén e aksioneve, té letrave me vleré dhe pjesét ¢ kapitalit né zotérim;
d) vierén e likuiditeteve, gjendje ng Cash, jashtg sistemit bankar, né tlogari rrjedhése, né depozité, né bono thesan
dhe né huadhénie, n¢ leké ose né valuté t& huaj.

Nése ky format éshié | pamjaftueshém, vazhdoni té
plotésoni né kopje té tij.

—

ajingaBURL ()
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me gé€llim fitimi dhe ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda
dhe jashté territorit t€ Shqipérisé, q€ ka krijuar t€ ardhura, si dhe angazhime né€ organizata fitimprurése dhe
jo fitimprurése, ligensa dhe patenta g€ sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore
dhe pjesémarrje n€ ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit t€ méparshém deri né 31
Dhjetor t& vitit t€ deklarimit.

Te ardhura te Majlinda Bufi si Kryetare e Bashkise Roskovc nga 1,022,930 Leke
paga, dieta, projekt . (Nje milion e njezet edy mije e
nenteqind e tridhjete)

_ Te ardhura te Majlinda Bufi nga Drejtoria Rajonale e Sigurimeve, 72,563 Leke
| pension (kompensim paga e deputetes) . (Shtatedhjete e dy mije e
peseqind e gjashtedhjete e tre)
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DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj (& tretéve etj.) qé
ekzistojné brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisé, t&€ mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi
i méparshém deri né 31 Dhjetor t€ vitit t€ deklarimit, si dhe detyrimet e lindura pér subjektin gjaté vitit t&
deklarimit.

Té dhénat pér emra personash ndaj t€ ciléve subjekti deklarues ka detyrime financiare, t& pasqyrohen né
fagen nr. 7, pér t& ruajtur konfidencialitetin e tyre.

- | Kredi bankare nga Raiffeisen Bank Sh.a, gellimi 16,624 Euro

- | personal ne shumen 30,000 Euro, me afat 5 vjet, (Gjashtembedhjete mije
norma nominale e interesit Euribor 1 vjecar + 7%, | e gjashteqind e njezet e
kesti mujor 602,37 Euro. kater)
Kredia fillon me 02.06.2014 dhe perfundon me

| 02.06.2019. Kredia u pagua plotesisht, u mbyll
- | Shuma e paguar gjithsej=16,624 euro (15,778 euro
| principal+847 euro interesa).

| Karte debiti ne Credins Bank me fonde te veta. 4,003 Leke
| Gjendja 31.12.17 = 4,003 leke (Kter mije e tre)

Karta ¢ kreditit ne Credins Bank me fonde te veta | 5,193 Leke
eshte mbyllur. Gjendja 31.12.17=0 (Pese mije e njqind ¢
nentedhjete e tre)

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni
té plotésoni né kopje té tij.

Majlinda BUFT
|z
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESAVE

Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999. Website: www.hidaa.gov.al. E-mail: info@hidaa.gov.al

Nr. Indeksi
né ILDKPKI

DEKLARATI E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet dhe nénshkruhet nga personi i1 lidhur me subjektin deklarues (bashkéshorti/ja,
bashkéjetuesi/ja, fémijét madhoré) g€ mbartin detyrimin pér deklarim né€ bazé t& nenit 22 t€ Ligjit
nr. 9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t¢ detyrimeve financiare té té
zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ”, 1 ndryshuar, pér pasurité€ q€ disponohen vegmas.

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE PRIVATE

NE bazé té nenit 9/1, € Ligjit nr.9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare té té zgjedhurve dhe 1é disa népunésve publiké " i ndryshuar,

Autorizoj:
Inspektoratin e Larté t€ Deklarimit dhe Kontrollit 1€ Pasurive dhe Konfliktit t& Interesit dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori 1 Pérgjithshém i ILDKPKI-s&, g€ t& verifikojng né (€ gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté territorit t€ Shqipéris€, pasurité, interesat private dhe detyrimet
financiare, qé ekzistojn€ né€ emér dhe pér llogaring time.

Shtetasi/sja Arben Rexhep Bufi bashkéshorti X
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit (]

fémijé madhoré t€ ndaré nga prindérit [

¢ Subjektit  Majlinda Daut Bufi _
Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet gé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim X
Nuk disponoj pasuri vegmas t& regjistruar né emrin tim |

Deklaroj se t¢ dhénat e pasqyruara prej meje né kété
dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
qé nuk éshté e vértete.
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRIJIMIT
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Shtesa ne Depozite ne llogarite © . urben Bufi ne

Rairesen Do [
Burimi i knijimit :
Paga Majlinda Bufi +interesa depozite

+63,612 Leke
(Plus Gjashtedhjete e tre
mije e gjashteqind e
dymbedhjete)

Shtesa ne Depozite ne llogari te Arben Bufi ne
Raiffeisen Bank

Burimi i krijimit :

Paga Majlinda Bufi+interesa depozite

+63,612 Leke

(Plus Gjashtedhjete e tre
mije e gjashteqind e
dymbedhjete

Pakesim ne Llogari rrjedhese individuale ne leke e Arben
Bufi tek Banka Raiffeisen

-6,949 Leke
(Minus Gjashte mije e
nenteqgind e dyzet e nente)

Shtesa ne Llogariz indivi leke e Arben Bufi
tek Banka Credir
Burimi i krijimit ®

Te ardhurat nga gerate, pakesim gjendje cash, kthim
detyrimi nga “Mariva” shpk

+5,092,412 Leke

( Plus Pese milion e
nentedhjete e dy mije e
katerqind e dymbedhjete)

Pakesim ne Llogan rrjedhese individuale ne Euro e Arben
Bufi tek Banka Credinsiiii

Perdorur :

Shtese ne Llogari rmje
Bufi tek Banka Credins
ne Euro e Arben Bufi tek B
Shlyerje kredise Majlinda Bufi

uro ¢ Arben
logari depozite

a Credins

-136,007 Euro
( Minus Njeqind e tridhjete
e gjashte mije e shtate)

Shtese ne Llogari rrjedhese individuale ne Euro e Arben
Bufi tek Banka Credins |

Burimi i krijimit :

Nga pakesimi i Hoganse rrjedhese individuale ne Euro e
Arben Bufi tek Banka Credins

*QObjekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, c, ¢, d i Ligjit nr.9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe t€ drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
b) pasurité e luajtshme, 1€ regjistrueshme né regjistrat publike, dhe £ drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
¢) sendet me vieré t& ve¢anté mbi 300 000 leké,
¢) vlerén e aksioneve, 1€ letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash jasht sistemit bankar, né llogari rjedhése, né depozité, né bono thesari
dhe vé huadhénie, né leké ose né valuté t€ huaj;

Nése ky format éshté | pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né kopje té tij.

“Periodik/Vjetor”

+40,805 Euro
( Plus Dyzet mije e
teteqind e pese)
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRLJIMIT

Pakesim ne Llogari rrjedhese individuale ne USD e Arben -52 USD

Bufi tek Banka Credins_ ( Minus Pesedhjete e dy)

Pakesim ne Llogari rrjedhese individuale ne USD e Arben -8 USD
Bufi tek Banka Credin_ ( Minus Tete)

Pakesim ne Llogari rijedhese individuale ne Leke e Arben -12,629 Leke

Bufi tek Banka BKT _ (Minus Dymbedhjete mije
e gjashteqind e njezet e
nente)

Llogari depozite 12 mujore ne Euro e Arben Bufi tek Banka | 90,000 Euro
Credins (I ( Nentedhjete mije)
Burimi i krijimit :

Nga pakesimi i llogarise rrjedhese individuale ne Euro e
Arben Bufi tek Banka Credins

*Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i Ligjit nr.9049, dat& 10.4.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe t€ drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publiké, dhe t€ drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
¢) sendet me vlerg t& vecanté mbi 300 000 leké,
¢) vierén e aksioneve, t€ letrave me vieré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje ng Cash jashté sistemit bankar, & llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari
dhe n& huadhénie, né leké ose né valuté i€ huaj;

Nése ky format Eshté | pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né kopje té tij.

“Periodik/Vjetor”

10



NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRLJIMIT

Shtese ne ndertim ne Objektin godine ekonomike 3 kate + 1 | +4,035,115 Leke

kat nentoke me siperfage ndertimi 574.2 m2 ne Roskovec, (Plus Kater milion e
Vlera e situacioneve te ndertimit v.2017 = 4,035,115 leke. tridhjete e pese mije e
Shuma 2,905,716 leke eshte parapaguar ne v.16 njeqind e pesembedhjete)

(10,000,000-7,094,284) _

Ne vitin 2017 shogeria ndertuese eshte paguar= 1,129,399
leke, (4,035,115-2,905,716)

| Burimi i krijimit :

Te ardhurat nga gerate.

Pakesim e gjendjes se parave ne cash 2,854,308

(Minus Dy milion e
tetegind e pedhjete e kater
mije ¢ treqind e tete)

Aksione ne shogerine Mariva shpk me Nip- 100,000 Leke

Burimi 1 kriiimit : (Njeqgind mije)
Pagat

*(Ohjekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i Ligjit nr.9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
b) pasurité e luajtshme, t€ regjistrueshme né regjistrat publiké, dhe t& drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
¢) sendet me vlerg t& veganté mbi 300 000 leké;
¢) vlerén e aksioneve, 1€ letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash jashté sistemit bankar, né llogari rjedhése, né depozité, né bono thesari
dhe n& huadhénie, né leké ose né valuté té huaj;

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né kopje té tij.

TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE

VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE
“Periodik/Vjetor™ 1




Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi dhe ¢do toj veprimtarie e kryer brenda
ose jashté territorit t&€ Shqipéris€, g€ ka krijuar t€ ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe
jo fitimprurése, licensa dhe patenta gé sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore
dhe pjesémartje né ¢do organizaté tjetér, pér periudhén nga data e deklarimit t€ méparshém deri né 31
Dhjetor té vitit t€ deklarimit.

Te ardhurat neto nga paga ¢ Arben Bufi si administrator ne shogerine | 929,112 Leke

“Mariva” shpk (Nenteqind e njezet € nente
mije e njeqind e dymbedhjete)

Te ardhura neto nga interesat bankare ne Raiffeisen Bank. (Depozita 23,612 Leke
Bufi) (Njezet e tre mije e gjashteqind
¢ dymbedhjete)

Te ardhura neto nga interesat bankare ne Raiffeisen Bank. (Depozita 23,612 Leke
' 3ufi) (Njezet e tre mije e gjashteqind
¢ dymbedhjete)

DETYRIMET FINANCIARE )
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

¢ Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrije, detyrim ndaj té tretéve etj.)
gé ekzistojné brenda dhe jashté territorit t&€ Shqipéris€, t&€ mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi 1
méparshém deri n€ 31 Dhjetor t€ vitit t€ deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit.

e Té dhénat pér emra personash ndaj t€ ciléve personi i lidhur ka detyrime financiare, t€ pasqyrohen né
fagen nr.11 pér t€ ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Karta e kreditit ne Credins Bank me fonde te veta | 913 Leke
eshte mbyllur. Gjendja 31.12.17=0 (Nenteqind
trembedhjete)

Nése ky format éshté | pamjaftueshém,
vazhdoni t plotésoni né kopje té tj.

o M—
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Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me qéllim fitimi dhe ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda
ose jashté territorit t€ Shqipérisé, qé ka krijuar 1€ ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe
jo fitimprurése, licensa dhe patenta gg sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore
dhe pjesémartje né ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit t&¢ méparshém deri ng 31

Dhjetor té vitit t& deklarimit.

3,166,500 Leke

| Te ardhura neto nga dhenia me gera te objekteve ne pronesi.
(Tre milion e njeqind e

grashtedhjete e gjashte mije e
peseqind)

| Kthimi i shumes nga shoqeria “Mariva” shpk te marra vitin e kaluar 1,816,460 leke

(2016) per mbulimin e shpenzimeve per paga, kontribute (Nje milion e tetegind e

sig,shoq.shend, tatim qeraje, tatim fitimi, etj. gjashtembedhjete mije e
katergind e gjashtedhjete)

DETYRIMET FINANCIARE )
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamartje, detyrim ndaj t€ tretéve etj.)
qé ekzistojné brenda dhe jashté territorit € Shqipéris€, t& mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i
méparshém deri né 31 Dhjetor (€ vitit t€ deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit.

e T& dhénat pér emra personash ndaj t€ ciléve personi i lidhur ka detyrime financiare, t& pasqyrohen né
fagen nr.11 pér t€ ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Nése ky format éshté | pamjaftueshém,
vazhdoni té plotésoni né kopje té tij.

ben Bufi g
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